

# ÅRSREDOVISNING

för

## Aktiebolaget VP Uthyrning

Org.nr. 559288-4430

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Viktor Persson, Styrelseledamot  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal, samt uthyrning och reparationer av containrar.

Företagets säte är Tomelilla kommun, Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under de första åren.

Till en början bedrevs verksamheten på hobbynivå utan anställda till att senare utöka med anställda då orderingången blev större.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 860 772	1 187 564	143 319
Resultat efter finansiella poster	439 775	253 584	108 906
Soliditet (%)	48	51	76

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	81 736	190 644	297 380
Balanseras i ny räkning		190 644	-190 644	0
Årets resultat			313 702	313 702
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>272 380</u>	<u>313 702</u>	<u>611 082</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	272 380
Årets resultat	<u>313 702</u>
	<b>586 082</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>586 082</u>
	<b>586 082</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Aktiebolaget VP Uthyrning

Org.nr. 559288-4430

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 860 772	1 187 564
Övriga rörelseintäkter		84 486	1 349
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 945 258</u>	<u>1 188 913</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och tjänster		-1 410 093	-134 548
Övriga externa kostnader		-1 086 737	-594 259
Personalkostnader	2	-930 682	-178 824
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-71 607</u>	<u>-23 409</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 499 119</u>	<u>-931 040</u>
<b>Rörelseresultat</b>		446 139	257 873
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		462	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 826</u>	<u>-4 293</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 364</u>	<u>-4 289</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		439 775	253 584
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-44 806</u>	<u>-15 754</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-44 806</u>	<u>-15 754</u>
<b>Resultat före skatt</b>		394 969	237 830
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 267	-47 186
<b>Årets resultat</b>		<u>313 702</u>	<u>190 644</u>

# Aktiebolaget VP Uthyrning

Org.nr. 559288-4430

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 940	27 202
Inventarier, verktyg och installationer	4	319 168	84 853
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>337 108</u>	<u>112 055</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		337 108	112 055
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		495 727	195 787
Övriga fordringar		1 975	10 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334 278	151 246
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>831 980</u>	<u>357 841</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		214 601	149 476
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>214 601</u>	<u>149 476</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 046 581	507 317
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 383 689</b>	<b>619 372</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		272 380	81 736
Årets resultat		313 702	190 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>586 082</u>	<u>272 380</u>
<b>Summa eget kapital</b>		611 082	297 380
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		65 479	20 673
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>65 479</u>	<u>20 673</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		47 539	66 926
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>47 539</u>	<u>66 926</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 400	17 520
Leverantörsskulder		28 358	102 655
Skatteskulder		95 465	34 604
Övriga skulder		350 656	69 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 710	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>659 589</u>	<u>234 393</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 383 689</b>	<b>619 372</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### Noter till resultaträkningen

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare		
	Medelantal anställda har varit	2	1

### Noter till balansräkningen

<b>Not 3</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	46 312	46 312
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	46 312	46 312
	Ingående avskrivningar	-19 110	-9 848
	Årets avskrivningar	-9 262	-9 262
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-28 372	-19 110
	<b>Redovisat värde</b>	17 940	27 202

## Aktiebolaget VP Uthyrning

Org.nr. 559288-4430

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	99 000	0
	Inköp	296 660	99 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>395 660</b>	<b>99 000</b>
	Ingående avskrivningar	-14 147	0
	Årets avskrivningar	-62 345	-14 147
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 492</b>	<b>-14 147</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>319 168</b>	<b>84 853</b>
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	0

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Brösarp

Viktor Persson

Viktor Persson

2024-06-27